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§ 209 Dnr 2021/00275  

Medborgarförslag: Miljön runt viken Aronsborg/Fånäs 

Kommunfullmäktiges beslut 

Kommunfullmäktige anser medborgarförslaget besvarat med hänvisning till 

samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning.     

Sammanfattning  

Ett medborgarförslag har inkommit där förslagsställaren har synpunkter på 

miljön i viken Aronsborg/Fånäs. Medborgarförslaget utmynnar i tre önske-

mål: 

* Större och bättre gästbrygga 

* Två stycken trädäck 

* Fontän, placerad i närheten av bäcken som rinner intill viken 

Ett beslutsunderlag har inhämtats från planavdelningen av vilket följande 

framgår. Området som medborgarförslaget behandlar (dock ej Fånäs) är se-

dan tidigare på planavdelningens agenda och man kommer i närtid att ta 

fram ett förslag till planprogram för Bista verksamhetsområde. Här kommer 

man bl a att titta på förslaget om en ny och större gästbrygga.  

När det gäller förslaget om en fontän, placerad i närheten av bäcken, är detta 

direkt olämpligt av följande skäl. Bäcken är egentligen ett dike för dagvatten 

som går genom Gröna Dalen. Gröna Dalens topografiska läge gör att det är 

ett tillrinningsområde för stora delar av Bålstas dagvatten som leds genom 

bäcken ned ut i Kalmarviken/Prästfjärden. En av funktionerna med ett dag-

vattendike är att de föroreningar som dagvattnet för med sig sedimenteras i 

botten av diket under färden ned till viken. Med en fontän riskerar man att 

föroreningar inte sedimenteras i botten utan istället förs ned i Kalmarviken i 

större utsträckning än idag.  

Kommunledningsförvaltningen föreslår med hänvisning till ovanstående att 

medborgarförslaget ska anses besvarat.  

Beslutsunderlag 

Medborgarförslag 2022-02-28   

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta enligt förslag till 

beslut och finner att så är fallet.   
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Beslutet skickas till: 
 
 

Förslagsställare 

Planavdelningen – för kännedom 

Hemsida 

Uppdragslista  

 

 


